privilegia quavis, omnibusq; et singulis Insuperiis prefato originali
 obligatione et subsecuta Episcopalis conditione puniti Clausuli, articuli
 vultu ligamenti ac nexibus universis, summa suprascripta bonorum
 summa eadem onerationum, utilitatum, fructibus, puenitibus, redditibus, com-
 modis emolumentis obventionibus, utinamq; et pertinentiis generati-
 vniuersis nihil ex premissis sunt Dominus pnerari ac cuiusvis con-
 potens se Regne vultu succumbit, vultu que pntis alio reuerentia
 seu exceptione, vultu per pntis omnia se Recognoscere puerne
 tant sibi tanquam. Hanc omnium et defectu eius Innoce Joanni
Primio Grabia, Sublagifero Ternensi eius Pontis Episcopi et reuocato
per Pontis et reuocato pntis. In quod quidem per Episcopi ac bona
 Iure ead et summa supriorum onerationum pntis accepta iam ex nunc ead
 cognoscere prefato Episcopato suo cuius potens coram officio pntis
 dat. et admittit realem Innominationem, et actialem pacificamq; pos-
 sessionem, per Inuicem quemcumq; competens, et Nobiles suos die qua
 tunc voluenti officiose acceptas. Per ipsam Episcopatum suum eiusq;
 Potens hinc eadem bona, ac Ius pntis Episcopi summanq; condescensio
 cum omni Iure Dominio et utilitatibus tenendi, habendi, et posside-
 di, illisq; quiete et pacifice usufruendi, ac de suis suorumq; successo-
 rum quousvis bene placitis usufructus libere et effectiua conuer-
 tendi, Iuris originali latus omnia vultu complectens pntisq; que
 Episcopi et vultu seu Vigore.

Grabia Fratri suo Cedit.

Comparens personam coram officio et actu pntis Cathedra Episcopi Pntis
 Illud Innoce Joannes Primus Grabia Sublagifer Ternensis tanquam
 mente et corpore existens, a Terni Diocesis, Iuris, Iurisdiotionibusq;
 suis quibusvis propriis excogetis reuocandis. Pntis vero Cathedra Episcopi
 tam Pntis Iurisdiotioni quoad actum hunc attinet seum successoribus
 ac bonis suis generati omnibus rotati et plene incorporandis atq; sub-
 iuendis palam libere publice ac per expremum recognouit. Quia
 ipse

ipse summam duarum decem Millium florenorum polon' ex summa
 originali Vigin' duarum Millium floren' polon' per Innoentium transiit
 Antonium Kinnialu, in bonis Villarum Dureshorre et Dunlowre modo
 obligatio sicut Innoentio Joanni Patri subditi Terris Præmissis Pa-
 renti sui Recognoscens in forma seq' Regnem' Jure naturali erga alios
 sacre concernens de manibus Innoentii Joannis Patri sacris sui Regni
 habet et scilicet levavit, De qua summa duarum decem Millium flo-
 renorum polon' per manus predicti Innoentii Joannis Patri sacris sui re-
 aliter et effectue sibi perdata eundem Innoentium qui erat
 omnem et integrum Jus suum tam ad summam prefatam Vigin' qua-
 tuor Millium floren' polon' quam et bona recentia Villarum Dure-
 chorre et Dunlowre summa eadem onerata, sibi Recognoscens totum
 eundem in personam eiusdem Innoentii Joannis Patri sacris sui transiit
 transiit et incorporat plenarie, In quod quidem Jus predictum (scilicet)
 summam ac bona summa suprascripta duarum decem Millium flo-
 renorum polon' ac Jure per predictum abiectione onerata, permissa omnia
 bonibus transiit, tam expresse et de facto idem Regni suprascripti
 sionario suo, cuius postea eorum officio predicti dat et admittit re-
 alem Innoentium, et actuale participationem possessionem, per Minis-
 trem quemcumque competentem et Nobiles duos, die quacumque voluerit offi-
 ciosè acceptas. Per ipsum Innoentium Patri sacrem et sionarium su-
 um, cuius postea, hoc idem Jus predictum, summam ac bona
 summa eadem onerata, permissa omnia predicta (scilicet) cum In-
 noentii eorum (scilicet) et usufructibus, competentibus, et permissis
 quavis tenendi, habendi, et possidendi, illis quicquid expresse usufruc-
 tuarii, ac ad suos suorumque successorum, quousque Beneficentibus usufructibus
 libere et effectualiter convertendi prefati Junii Originali ex omni caris
 in se complectenti predicti Regni et transiit vigore. Deberg' et te-
 nebatur Memoratus Recognoscens Innoentium Joannem Primus Patri
 Subelapifer Lombrensis qui se ac suos successores in et super bonis su-
 is generaliter omnibus, summis, quibusvis pecuniariis habitis et habendis
 Innoentium

presentibus, ipsam etiam successores in dicto iure sepe supra
 et bonis summa eadem abstracta membris, promissisq; omnibus presentibus
 hinc factis, et ratione eorum omnium, ab omni et quavis impetitione
 iudiciali quancumq; personarum quicunq; conditionis, status et sex
 quicunq; existentium ex re persona et occasione sui Recognoscentis
 suorumq; successorum, hincq; per presentes cepti et transacti tantum
 modo et non ultra exornanda, in omni iudicio et officio Regni, temp
 poris quocumq; opus fuerit, tueri, defendere, evincere, intercedere et
 deliberare, indemnemq; cum posteris reddere, nec non hinc inde
 Jur sepe supra summam de bonis summa eadem membris, promissisq;
 omnia presentibus transacta ab omnibus in genere iudicibus, et iudi
 cibus prioribus et posterioribus super eadem promissa omnia pre
 sentibus abstracta hinc personarum, modo quocumq; in idem ex re perso
 na, et occasione sui Recognoscentis, suorumq; successorum, atq; hinc pre
 sentibus cepti, tantummodo et non ultra facti et faciendis, hinc etiam
 a quibusvis conditionibus, super eadem promissa omnia presentibus abstrac
 ta importari et importandi, hinc deniq; et per litteras, preceptisq;
 hinc quicunq; in quocunq; punto et gradu hinc dependentibus, et in
 quocunq; iudicio et officio Regni obtineri et obtineri, ac super pre
 missis omnibus presentibus transactis, in idem ex re persona et occa
 sione sui Recognoscentis, suorumq; successorum, et hinc per presentes
 transacti, tantummodo et non ultra perducti et perducti emundare et
 deliberare, mundaq; et libera tempore facere, ac etiam in omnibus
 presentibus eorum officio presentibus admittant, in fidei bonorum presentibus
 summa supra scripta presentibus transactis membris, dum per litteras
 aliam et nobis dicit officio requiretur non denegare, imo debet
 et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere, dataq; et admis
 sa eadem possessionem et usum fructum promissorum omnium presentibus
 suorum, quocumq; modo tam per se quam per suas submissas et sub
 ditatas